
Monitor Polski Nr 46  — 2307 — Poz. 642

 

Na podstawie art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) ogła-
sza się uchwały Centralnej Komisji do Spraw Stopni 
i Tytułów w sprawie zawieszenia uprawnień do nada-

wania stopni niektórym jednostkom organizacyjnym, 
stanowiące załączniki nr 1—8 do niniejszego obwiesz-
czenia. 

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni
i Tytułów: T. Kaczorek

642

OBWIESZCZENIE CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie ogłoszenia uchwał Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów

Załączniki do obwieszczenia Centralnej Komisji do Spraw 
Stopni i Tytułów z dnia 22 lutego 2010 r. (poz. 642)

Załącznik nr 1

UCHWAŁA Nr 1 CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zawieszenia uprawnienia do nadawania stopnia doktora

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 3,  
tj. do dnia 31 marca 2012 r., uprawnienie Wydziałowi 

Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowi-
cach do nadawania stopnia doktora nauk humani-
stycznych w dyscyplinie socjologia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni
i Tytułów: T. Kaczorek

Załącznik nr 2

UCHWAŁA Nr 2 CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zawieszenia uprawnienia do nadawania stopnia doktora

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 3,  
tj. do dnia 31 marca 2012 r., uprawnienie Wydziałowi 
Nauk Historycznych i Społecznych Uniwersytetu Kar-

dynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do nada-
wania stopnia doktora nauk humanistycznych 
w dyscyplinie socjologia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni
i Tytułów: T. Kaczorek



Monitor Polski Nr 46  — 2308 — Poz. 642

 

Załącznik nr 3

UCHWAŁA Nr 3 CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zawieszenia uprawnienia do nadawania stopnia doktora

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 3,  
tj. do dnia 31 marca 2012 r., uprawnienie Instytutowi 

Badań Edukacyjnych w Warszawie do nadawania 
stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie 
pedagogika.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni  
i Tytułów: T. Kaczorek

Załącznik nr 4

UCHWAŁA Nr 4 CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zawieszenia uprawnienia do nadawania stopnia doktora

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 3,  
tj. do dnia 31 marca 2012 r., uprawnienie Wydziałowi 

Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego do na-
dawania stopnia doktora nauk humanistycznych 
w dyscyplinie nauki o polityce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni  
i Tytułów: T. Kaczorek

Załącznik nr 5

UCHWAŁA Nr 5 CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zawieszenia uprawnienia do nadawania stopnia doktora

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 3,  
tj. do dnia 31 marca 2012 r., uprawnienie Wydziałowi 
Filozofii Chrześcijańskiej Uniwersytetu Kardynała  

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do nadawania 
stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie 
psychologia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni  
i Tytułów: T. Kaczorek



Monitor Polski Nr 46  — 2309 — Poz. 642

 

Załącznik nr 7

UCHWAŁA Nr 7 CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zawieszenia uprawnień do nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 2,  
tj. do dnia 31 marca 2011 r., uprawnienia Wydziałowi 
Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania  

Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego 
w Gdańsku do nadawania stopni doktora i doktora ha-
bilitowanego nauk o kulturze fizycznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni  
i Tytułów: T. Kaczorek

Załącznik nr 8

UCHWAŁA Nr 8 CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 22 czerwca 2009 r.

w sprawie zawieszenia uprawnień do nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 3,  
tj. do dnia 30 czerwca 2012 r., uprawnienia Wydziałowi 
Fortepianu, Klawesynu i Organów Akademii Muzycz-

nej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi do na-
dawania stopni doktora i doktora habilitowanego sztuk 
muzycznych w dyscyplinie instrumentalistyka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni  
i Tytułów: T. Kaczorek

Załącznik nr 6

UCHWAŁA Nr 6 CENTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW STOPNI I TYTUŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zawieszenia uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule  
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. Nr 65, poz. 595 oraz z 2005 r. Nr 164, poz. 1365) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawiesza się na czas określony do lat 3,  
tj. do dnia 31 marca 2012 r., uprawnienie Wydziałowi 
Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazur-

skiego w Olsztynie do nadawania stopnia doktora ha-
bilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie 
pedagogika.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podję-
cia.

Przewodniczący Centralnej Komisji do Spraw Stopni  
i Tytułów: T. Kaczorek




